[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.06.2013                                                                                № 552-п
г.Нефтеюганск
О внесении изменения в постановление администрации города от 13.05.2013 № 400-п  «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Капитальный ремонт объектов муниципальной собственности города Нефтеюганска на 2013-2015 годы»

В связи с допущенной технической ошибкой администрация города постановляет:

          1.Внести в постановление администрации города от  13.05.2013 № 400-п  «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Капитальный ремонт объектов муниципальной собственности города Нефтеюганска на 2013- 2015 годы» (с изм. на 03.06.2013 № 536-п)  следующее изменение:

1.1.Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Директору департамента по делам администрации города                С.В. Мочалову направить постановление в Думу города для размещения на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет»
2.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Ю.А.Власова.

Исполняющий обязанности главы
администрации города

                                   С.П. Сивков